АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                       от  06.10.2016                                               №  304
Об утверждении сводных годовых планов
ремонтов источников  тепловой энергии,
тепловых сетей, систем горячего
водоснабжения, холодного водоснабжения
и водоотведения в г. Карабаново на 2017 год

	В соответствии с Федеральным Законом «О теплоснабжении» от 27 июля 2010
г. № 190-ФЗ и Федеральным Законом «О водоснабжении и водоотведении» 7 декабря 2011 года N 416-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить сводный годовой план ремонтов источников тепловой энергии,  тепловых сетей, объектов централизованной системы горячего водоснабжения на 2017 год (Приложение 1).

2. Утвердить сводный годовой план ремонтов объектов централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения на 2017 год (Приложение 2).

3. Рекомендовать организациям, эксплуатирующим источники тепловой энергии, тепловые сети, системы горячего водоснабжения (ООО «Теплосеть», ООО «Теплоэнерго»), холодного водоснабжения и водоотведения (ООО ВодКанал») представлять ежегодно до 31 марта в администрацию города Карабаново информацию о выполнении ремонтов этого оборудования за прошедший год.
4. Отделу ЖКХ МКУ «Дирекция жизнеобеспечения населения» г. Карабаново довести настоящее постановление до сведения заинтересованных лиц.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Л.В. Евграфьеву.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Карабаново.
Глава города                                                                                             Н.Е. Помехина

Приложение 1

к постановлению администрации

города Карабаново

от 06.10. 2016 г. №  304
Сводный годовой план вывода в плановый ремонт
источников тепловой энергии и тепловых сетей объектов централизованной системы горячего водоснабжения на 2017 год
	Наименование источника тепловой энергии
	Оборудование, требующее ремонта
	Сроки проведения ремонта
	Вид ремонта
	Кол-во потребителей, теплоснабжение которых будет ограничено

	Котельная №1
	Отопление
	Котлы            № 1,2,3,4,5
	01.05.2017-14.09.2017
	плановый
	0

	ГВС
	Котлы            № 6,7
	01.06.2017-14.06.2017
	плановый
	Жителей-653

	Котельная №2
	Отопление
	Котлы            № 1,2,3,4,5
	01.05.2017-14.09.2017
	плановый
	0

	ГВС
	Котел            № 6
	27.06.2017-10.07.2017
	плановый
	Жителей-118, детский дом

	Котельная №3
	Отопление
	Котлы            № 3,4,5,6,7
	01.05.2017-14.09.2017
	плановый
	0

	ГВС
	Котлы            № 1,2
	11.07.2017-24.07.2017
	плановый
	Жителей-402

	Котельная №4
	Отопление
	Котлы            № 1,2,3,4,5,6
	01.05.2017-14.09.2017
	плановый
	0

	Котельная Больницы
	Отопление
	Котлы            № 3,4,5
	01.05.2017-14.09.2017
	плановый
	0

	ГВС
	Котлы            № 1,2
	01.06.2017-14.06.2017
	плановый
	Жителей-190, Больница

	Котельная Школы
	Отопление
	Котлы            № 1,2
	13.05.2017-26.09.2017
	плановый
	0

	Котельная ЦКК
	Отопление
	Котлы            № 2,3
	01.05.2017-14.09.2017
	плановый
	0

	ГВС
	Котел            № 1
	01.08.2017-13.08.2017
	плановый
	Жителей-5748, Детсады

№ 28, 29, 30

Приложение 2

к постановлению администрации

города Карабаново

от 06.10. 2016 г. №  304
Сводный годовой план вывода в плановый ремонт
централизованной системы холодного водоснабжения на 2017 год
	Объект вывода на ремонт
	Адрес,

место проведения работ
	Про-тяжен-ность
	Сроки проведения ремонта
	Кол-во потребителей, водоснабжение которых будет ограничено

	Водопровод
	Ул. Строительная
	320 м
	Июнь 2017 г.
	421

	Водопровод
	Ж/д тупик
	27 м
	Июль 2017 г.
	33

	Водопровод
	Ул. Текстильщиков, д.
	150 м
	Август2017 г.
	90